BP 1176 f 015r 17 ±do 08-01-1377.

Johannes van Hijnen van Os verkocht aan Marcellus gnd een
 morgen land in Oss, achter de plaats gnd Schadewijk, tussen
 voornoemde Marcellus enerzijds en kvw Roelofs soen
 anderzijds. Truda en Cristina, minderjarige kv verkoper, zullen
 afstand doen.

Johannes de Hijnen de Os unum jugerum terre situm in parochia de
 Os retro locum dictum Scadewijc inter hereditatem Marcellii dicti
 soen ex uno et hereditatem liberorum quondam
 Roelofs soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto
 Marcelio promittens wa[randiam]
 allodio et quod ipse Trudam et Cristinam [?]filiis dicti venditoris
 dum ad annos pervenerint super
 datum ut supra.

1176 mf1 C 05. f.15v.

Quinta post epiphanie: donderdag 08-01-1377.

BP 1176 f 015v 01 ±do 08-01-1377.

Zegerus gnd van Meerwijk en Johannes Smijt van Engelen zv Willelmus
 Sticker[?] beloofden aan Gerardus van dobbel met Pinksteren
 aanstaande (zo 17-05-1377) te betalen.

[Z]egerus dictus de Meerwijk et Johannes Smijt de Engelen filius
 Willelmi (dg: fi) Sticker[?] promiserunt Gerardo de (dg: Elle)

 dobbel vel valorem in auro ad
 penthecostes proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 015v 02 ±do 08-01-1377.
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 015v 03 ±do 08-01-1377.
Katherina wv Theodericus Moelner van Vucht ontving van Gerardus Gruwel alle achterstallige termijnen van een lijfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, gaande uit een windmolen in Vught.

Katherina relicta quondam Theoderici Moelner de Vucht palam recognovit sibi fore satisfactam #a Gerardo Gruwel# de omnibus arrestadiis sibi deficientibus [a] quocumque tempore evoluto usque in diem presentem de vitali pensione sex modiorum siliginis mesure de Busco quam ipsa ad suam vitam molendino venti consistente in Vucht ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 015v 04 ±do 08-01-1377.
Johannes Kersmaker gaf uit aan Johannes van Zambeke 1 morgen land, gelegen voor Hintham, tussen Jordanus[?] van Roesmalen enerzijds en wijlen Philippus gnd[?] van Vucht anderzijds, strekkend met een eind aan die Aa, voor een n-erfcijns van 32 schelling geld met Sint-Remigius te betalen.

Johannes Kersmaker unum jugerum terre situm ante Hijntam inter hereditatem Jordani[?] de Roesmalen ex uno et inter hereditatem quondam Philippi [?]dicti de Vucht ex alio tendens cum uno fine (dg: f) ad aquam dictam die Aa #prout ibidem est situatum# ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni de Zambeke ab eodem pro hereditario censu XXXII solidorum monete dando predicto Johanni ab alio hereditarie Remigii ex dicto jugero terre promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit [super] omnia. Testes Leonius et S..... datum supra.

BP 1176 f 015v 05 ±do 08-01-1377.
Johannes zvw Walterus van Bucstel verkocht aan Arnoldus Nolleken zvw Geronguis[?] handschoenmaker een n-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een b-erfcijns¹ van 4 pond voornoemd geld, die voornoemde Johannes beurt uit een huis en erf in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van Theodericus van Mierfelt enerzijds en erfgoed van Goeswinus Steenwech en Henricus Hoesschen anderzijds.

Johannes filius quondam Walteri de Bucstel hereditarie vendidit Arnoldo Nolleken (dg: Ger) filio quondam Gerongij[?] cyrothecarii hereditarium censum XL solidorum monete solvendum [mediatim Jo]hannis et mediatim Domini ex hereditario censu quatuor librarum (dg: q) dicte monete quem dictus Johannes se solvendum (dg: here) habere dicebat dictis terminis solucionis [ex do]mo et area sita in Busco ad forum inter hereditatem Theoderici de Mierfelt ex uno et inter hereditatem Goeswini Steenwech et Henrici Hoesschen ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum

BP 1176 f 015v 06 ±do 08-01-1377.
..... gnd Colve verkocht aan zvw Arnoldus gnd Nollen een

¹ Zie ← BP 1175 f 249r 07 za 21-12-1370, overdracht van een erfcijns van 4 pond uit dit huis.

n-erfcijns van 2 oude schilden geld van de koning van Frankrijk of ander paijment, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) 4 hont land in Groet², ter plaatse gnd Godevart Hoeve², tussen Ywanus² soen enerzijds en Reijnerus zv Ghisbertus anderzijds, (2) 3½ in voornoemde parochie, naast Henricus Vette², (3) 2½² hont land in voornoemde parochie, tussen Hees enerzijds en Jacobus Ghiben soen anderzijds, (4) 2 hont in voornoemde parochie, ter plaatse gnd Wester² Beemden, tussen Katherina van Hees enerzijds en die² Hoefs Geer anderzijds.

..... dictus Colve hereditarie vendidit (dg: dicto Nollen) filio quondam Arnoldi dicti Nollen hereditarium censum duorum scutorum antiquorum monete [regis] Francie seu alterius pagamenti solvendum hereditarie Remigii ex (dg: duabus pecia .) quatuor hont terre dicti venditoris sitis in parochia de Groet² loco dicto Godevart (dg: h..) Hoeve² inter hereditatem Ywani² soen ex uno et inter hereditatem Reijneri filii Ghisberti tribus et dimidio sitis in dicta parochia .. dicto inter hereditatem Henrici Vette² .. ?inter hereditatem ex alio atque ex duobus ?dimidio hont terre dicti venditoris sitis in dicta parochia in loco ?contigue inter hereditatem de (dg: Hees .) Hees ex uno et inter [Ja]cobi Ghiben soen ex alio item ex duobus hont sitis in dicta parochia in loco dicto Wester² Beemde inter hereditatem Katharine de Hees ex uno et inter hereditatem Hoefs Gheer ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et promisit super omnia sufficientem facere.

BP 1176 f 015v 07 ±do 08-01-1377.

..... van Enghelen wonend ter plaatse gnd Asmit en Johannes Sta.macker beloofden aan Johannes smid van Enghelen 25 schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, en ²3½ vlieguten met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1377) te betalen.

..... de Enghelen commorans in loco dicto Asmit ut dicebat et Johannes Sta.macker promiserunt Johanni fabro de Enghelen XXV scilde et XII plakken qu.. pro quolibet ?tres et dimidium vlieguut #?pro scilt# ad Remigii ?proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 015v 08 ±do 08-01-1377.

..... zal schadeloos houden.

..... indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 015v 09 ±do 08-01-1377.

..... van Best beloofde aan Walterus van 67² Dordrechtse dobbel of ander paijment van dezelfde waarde

..... de Best promisit super omnia Waltero #de# ?LXVII Dordrecht dobbel seu aliud pagamentum eiusdem valoris ad

BP 1176 f 015v 10 ±do 08-01-1377.

..... zvw Lambertus van den Yvelaer verkocht aan Lambertus Wael de helft van een huis en erf, eertijds van Metta van² Loet, in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van

enerzijds en erfgoed van wijlen Walterus Rijc anderzijds, van welk huis en erf de andere helft behoort aan het Geefhuis, het hele huis belast met de hertogencijs, een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia en een b-erfcijns van 36 schelling 8 penning gemeen pajment.

[Johannes] filius quondam Lamberti (dg: de) van den Yvelaer me[dietatem] domus et aree #quondam Mette de? Loet# site in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem (dg: Ancelmi) #.....# uno et inter hereditatem quondam Walteri Rijc ex alio (dg: ut) #tendentis a dicto vico ad locum dictum# et de qua domo et area reliqua medietas spectat ad mensam sancti spiritus prout (dg: dictus) ?dictus Johannes recognovit hereditarie (dg: supportavit) vendidit Lamberto Wael promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini hereditario censu XX-ti solidorum antique (dg: .) pecunie et hereditario censu XXXVI solidorum et VIII denariorum communis pagamenti annuatim [ex] integra domo et et area ut dicebat. Testes datum supra. (dg: testes datum).

BP 1176 f 015v 11 ±do 08-01-1377.

Theodericus? Ywani, provisor van het Geefhuis in Den Bosch, droeg over aan Lambertus Wael de andere helft in voornoemd huis en erf.

Theodericus? Ywani tamquam provisor mense sancti spiritus in Busco cum consensu medietatem ad dictam mensam spectante in dicta domo et area ut ?supra Lamberto Wael promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis hereditario censu XX-ti [solidorum] antique pecunie et hereditario censu solidorum et VIII denariorum communis pagamenti annuatim ex dicta [integra] domo et area Testes datum supra.

BP 1176 f 015v 12 do 08-01-1377.

Johannes zvw Willelmus Meester beloofde aan Walterus zvw Walterus Hollandse dobbel

Johannes filius quondam Willelmi Meester promisit Waltero filio quondam Walteri (dg:) Hollant dobbel #seu valorem# persolvendos (dg: testes datum ut supra). Testes Lonijs et Sijmon datum quinta post ?epiphanie.

BP 1176 f 015v 13 do 08-01-1377.

KUB, Brabant Collectie, Handschrift Ferdinand Smulders, KHS C 220a:

a[d] l[ocum] d[ictum] Paeprot.

Rutgherus zvw Henricus van Derenborch verkocht aan Johannes Gherijs zvw van Os een stuk land in Oss, ter plaatse gnd die? Paaprot, tussen Denkinus enerzijds en Arnoldus Coetman de oudere anderzijds, aan hem afgestaan door zijn broer Henricus.

Rutgherus filius quondam Henrici de Derenborch peciam terre sitam in parochia de Os ad locum dictum ?die Paeprot inter hereditatem Denkini ex uno et inter hereditatem Arnoldi Coetman senioris ex alio sumptam sibi ab Henrico suo fratre prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Gherijs filio quondam de Os supportavit cum litteris et jure promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 015v 14 do 08-01-1377.

Rutgherus Pijn? van Derenborch deed hiervan afstand en beloofde dat

Johannes zijn broer² hierop geen rechten zal doen gelden.

[Rutgherus²] Pijn² de Derenborch super dicta pecia terre et jure ad opus dicti Johannis Gherijs renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui ²deponere dictus Rutgherus super omnia quod ipse Johannem suum #.....# semper talem habebit quod nunquam presumet se in dicta pecia terre habere. Testes datum supra.

BP 1176 f 015v 15 do 08-01-1377.

Voornoemde Rutgherus zvw Henricus van Derenborch en Albertus zv Johannes van Derenborch beloofden voornoemde Rutgherus Pijn van voornoemde belofte schadeloos te houden.

[Dictus] Rutgherus #filius quondam Henrici de [Deren]borch# et Albertus filius Johannis de Derenborch promiserunt indivisi dictum Rutgherum #Pijn# indempnem servare a dicta promissione facta ab eodem pro dicto ²fratre. ²Testes datum supra.

BP 1176 f 015v 16 tdo 08-01-1377.

..... wv Johannes gnd en haar zoon Johannes gaven in cijns uit de helft van een kamp in Deurne, ter plaatse gnd, tussen van enerzijds en een gemene weg anderzijds, en een akker gnd Vloetakker in Deurne, tussen enerzijds en wijlen hr Ghevardus van Doerne anderzijds.

..... relicta quondam Johannis dicti cum suo tutore et Johannes eius filius medietatem cuiusdam campi siti in parochia de Doerne (dg: ad locum) [inter] hereditatem Amelii de ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio atque agrum dictum Vloetacker situm in dicta parochia inter he[reditatem] ex uno et inter hereditatem quondam domini Ghevardi de Doerne #²militis# ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum (3 regels onleesbaar).